

2025 ஆம் ஆண்டு செப்டம்பர் 1-ம் தேதி முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், கூடலூர், நீலகிரி மாவட்டம், OS No.54/2024 வழக்கு மூலம் அ.1973 ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்டு 10 வது விதியின் படி திருமதி. நந்தினி, எழுத்தர் நிலை - 3 என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதி செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	திருமதி. சந்திரிகா (PW-1)	தாலுக்கா
கணவர் பெயர்	திரு. குஞ்சமோன்	சமயம்
ஜாதி		கிராமம்
தொழில்		வயது

01.09.2025

சாட்சி சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை:

1. நான் இந்த அசல் வழக்கில் வாதி ஆவேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை எழுத்து மூல நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு நன்கு தெரியும். அதில் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என்னுடையது தான். எனது தரப்பு வழக்கிற்கு ஆதரவாக கீழ்க்காணும் ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன். அவை முறையே வா.சா.ஆ.1 முதல் வா.சா.ஆ.14 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

Sl. No.	Date	Document	Document Type
வா.சா.ஆ.1	09.12.2024	Show Cause Notice	Original
வா.சா.ஆ.2	10.06.1982	Sale Deed with Translation	Certified Copy
வா.சா.ஆ.3	26.06.2023	Encumbrance certificate of Property	Certified Copy
வா.சா.ஆ.4	26.06.2023	Chitta of Property	Certified Copy

வா.சா.ஆ.5	28.06.2023	Property Tax Receipt	Certified Copy
வா.சா.ஆ.6	08.06.2024	Property Tax Receipt	Certified Copy
வா.சா.ஆ.7	10.05.2022	Property Tax Receipt	Original
வா.சா.ஆ.8	01.05.1982	Rental Agreement with Translation	Certified Copy
வா.சா.ஆ.9	09.08.2024	Rental Agreement	Certified Copy
வா.சா.ஆ.10	22.11.2023	Electricity Bill for SC No.03-420-002-1673	Original
வா.சா.ஆ.11	27.09.2023	Electricity Bill for SC No.03-420-002-1673	Original
வா.சா.ஆ.12	29.01.2024	Electricity Bill for SC No.03-420-002-1673	Original
வா.சா.ஆ.13	16.12.2024	Reply Notice	Office Copy
வா.சா.ஆ.14	17.12.2024	Postal Receipts	Original

எனவே, மேற்படி எனது சாட்சியத்தை ஏற்று பிராது படி தீர்ப்பாக வேண்டி பிராத்திக்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை: எதிர்மனுதாரர் ஒருதலைபட்சமாகப்பட்டுள்ளார்.

Taken down by me in open Court read over / interpreted to the witness and same has been admitted by the witness to be correct.

Sd/- G.SARAVANAKUMAR, B.A., B.L., (HON'S)
**PRINCIPAL DISTRICT MUNSIF-CUM-
JUDICIAL MAGISTRATE, GUDALUR.**